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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7703/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : WITRI ZUAMA QOMARANIA, SKM, M.Epid
No. Dosen / NIP : 7703 / 218040738
NIDN / NIDK : 0319109003
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PRUMPUNG SAWAH, RT/RW. 013/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK752 Manajemen Data Penelitian Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 MIK555 Epidemiologi 2 KJ01H Reguler-1 Jakarta
3 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

2/28/25, 10:46 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Kesehatan Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)

Kode MK dan Kelas : MIK557 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 47 PENGANTAR
DAN
KONTRAK
PERKULIAHAN

Online Perkuliahan ke 1 Pengantar
Metodologi
Penelitian
Kesehatan

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 39 JENIS-JENIS
PENELITIAN

Online Perkuliahan ke 2 Latar
belakang,
rumusan
masalah,
tujuan,
manfaat dan
ruang
lingkup
penelitian

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 43 DESAIN
PENELITIAN
KUALITATIF
DAN
KUANTITATIF

Online Perkuliahan ke 3 Tinjauan
Pustaka

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 43 JENIS-JENIS
DATA

Online Perkuliahan ke 4 Kerangka
Teori,
Kerangka
Konsep /
Kerja, dan
Hipotesis

Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 40 VARTIABEL
PENELITIAN

Online Perkuliahan ke 5 Definisi
Operasional
dan
Instrumen
Penelitian

Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 42 SISTEMATIKA
PENELITIAN

Online Perkuliahan ke 6 Desain
Penelitian

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 0 OBSERVASI
DAN
PERUMUSAN
MASALAH

Online Perkuliahan ke 7 Populasi dan
Sampel

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 0 SITASI Online Perkuliahan ke 8 Etika
Penelitian

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 43 KERANGKA
BERPIKIR
DAN
HIPOTESIS

Online Perkuliahan ke 9 Teknik
Pengumpulan
Data

Selesai

10/1 Selasa, 3
Des 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 43 DEFINISI
OPERASIONAL
DAN TEKNIK
SAMPLING

Online Perkuliahan ke
10

Teknik
Analisis Data

Selesai
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11/1 Selasa, 10
Des 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 43 RANCANGAN
PERCOBAAN

Online Perkuliahan ke
11

Penyajian
Data
Kualitatif

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 20 VALIDITAS
DAN
RELIABILITAS
INSTRUMENT
PENELITIAN

Online Perkuliahan ke
12

Penyajian
Data
Kuantitatif

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 37 EDIT,
KODING, DAN
TABULASI
DATA

Online Perkuliahan ke
13

Penilaian
Artikel

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
18:00 -
20:30

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA
, SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 PEMBUATAN
RANCANGAN
PENELITIAN

Online Perkuliahan ke
14

Proposal
Penelitian

Selesai

2/28/25, 11:14 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Kesehatan Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)

Kode MK dan Kelas : MIK557 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1717
SepSep

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

1919
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20220304068 YENI
SUSANTI

H H H H A H H H H H H A A H

2. 20230304061 RISKY
YUSTIKARIA
ZENDRATO

H A A A A A H A A A A A A A

3. 20230304063 YOSI SITI
NUR AZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230304064 DYAH IZZY
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230304065 DIAN
FAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230304066 MUHAMAD
FAIS
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H A A H

7. 20230304067 MUNIRUL
IKHWAN

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230304068 CICILIA
NOVITA
LAMBI

H H H H H H H H H H H A H H

9. 20230304069 DWI LESTARI H A A A A A H A A A A A A A

10. 20230304072 SYAKKIYYAH
KHANSA
NURYANA

H H H H H H A A H H H H A A

11. 20230304073 DENDI
SUTIAWAN

H H H H H H H A H H H H H H

12. 20230304074 SISKA
NURAENI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230304075 ANNISA
CHAIRANI

H H H H H H H H H H H A H H

14. 20230304076 ALIY SIDRAT H H H H H H H H H H H H A H

15. 20230304077 ARNANDA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230304078 NUGROHO
NURMALITA
SARI

H H H H H H H H H H H A H H

17. 20230304079 DIZA PUTRI
RAMADHANI

H H H H H H A A H H H H H H

18. 20230304080 PARYATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230304081 SITI NABILAH
RAMADHINI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230304082 NADIA CAHYA
LATIFAH

H H H H H H H H H H H A A H

21. 20230304083 SITI
NURHALIZA

H H H H H H H H H H H H H H
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IRSYA

22. 20230304084 MUHAMMAD
DAFFA ALIFTA
ARDIANSYAH

H H H H H H H A H H H H A A

23. 20230304085 JOEL
ROGANDA
MANIK

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230304086 MUHAMAD
RIZAL
FAHLEPI

H H H H H H A H H H H H H H

25. 20230304087 DINI
SETIYAWATI

H H H H H H H A H H H H H H

26. 20230304089 SALMA
FAUZIYAH
ATIA FAZRIN

H H H H H H A H H H H H H A

27. 20230304090 M IKSAN
WIRATAMA

H A H H A A A H H H H H H A

28. 20230304092 RIAN ADITYA
PRATAMA
PONGRATTE

H A A A A A H A A A A A A A

29. 20240304050 SITI
ASMINAH

H H H H H H H H H H H A H H

30. 20240304051 ROSA MARY
FLORA

H A H H H H H H H H H A H H

31. 20240304052 TATIK
SULISTYO

H H H H H H H H H H H A H H

32. 20240304053 IBNU MALIK H H H A H H H H H H H A A H

33. 20240304054 NIKEN
ANGELIA

H H H H H H H H H H H A H H

34. 20240304055 MARIA
VERONIKA
INVIOLATA
SEDHO SARE
ORA

H A H H H H H H H H H A H H

35. 20240304056 ROFINA
ANANIA
RIBERU

H A H H H H H H H H H A H H

36. 20240304057 GHINA NUR
RAJWA

H H H H H H H H H H H A H H

37. 20240304058 VICTORIA
JENNIFER
TIBA

H A H H H H H H H H H A H H

38. 20240304059 FIRDAUS
KHANIFULLAH

H H H H H H H H H H H A H H

39. 20240304060 KURNIA EKA
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

40. 20240304061 THERESIA
YUDITH DA
CUNHA

H A H H H H H H H H H A H H

41. 20240304062 SAFIA EKA
JANUAR

H H H H H H H H H H H A H H

42. 20240304063 LAELY NAJMA
HANIFAH

H H A A H H H H H H H A H H

43. 20240304064 WIRA ABIYYU
SUMANTRI

H H H H H H H H H H H A H H

44. 20240304065 RITA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240304066 NATASYA
INDAH
PERMATA

H H H H H H H H H H H A H H

46. 20240304067 MUTMAINAH H H H H H H H H H H H A H H

47. 20240304068 YULIA
OKTORA

A H H H H H H H H H H A A H

48. 20240304069 DIAMONA
PUTRI BUDI

H H H H H H H H H H H A H H

Simpan

2/28/25, 11:27 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Kesehatan Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)

Kode MK dan Kelas : MIK557 KJ301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid pada tanggal 10-03-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20220304068 Yeni Susanti 78,57 62,00 90,00 62,00 62,00 90,00 69.26   B

2. 20230304061 Risky Yustikaria Zendrato 14,29   93,33     93,00 20.06   E

3. 20230304063 Yosi Siti Nur Azizah 100 82,00 86,33 82,00 82,00 86,00 84.63   A

4. 20230304064 Dyah Izzy Azzahra 100 82,00 83,33 82,00 82,00 83,00 84.03   A

5. 20230304065 Dian Fauziah 100 82,00 79,67 82,00 82,00 80,00 83.37   A

6. 20230304066 Muhamad Fais Setiawan 85,71 72,00 85,00 72,00 72,00 85,00 75.97   B+

7. 20230304067 Munirul Ikhwan 100 75,00 73,00 75,00 75,00 73,00 77.10   A-

8. 20230304068 Cicilia Novita Lambi 92,86 62,00 85,00 62,00 62,00 85,00 69.69   B

9. 20230304069 Dwi Lestari 14,29   75,00     75,00 16.43   E

10. 20230304072 Syakkiyyah Khansa Nuryana 71,43   71,67     72,00 21.51   E

11. 20230304073 Dendi Sutiawan 92,86 75,00 70,00 75,00 75,00 70,00 75.79   B+

12. 20230304074 Siska Nuraeni 100 62,00 80,83 62,00 62,00 81,00 69.58   B

13. 20230304075 Annisa Chairani 92,86 65,00 84,67 65,00 65,00 85,00 71.75   B

14. 20230304076 Aliy Sidrat 92,86 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 72.29   B

15. 20230304077 Arnanda 100 62,00 63,33 62,00 62,00 63,00 66.03   B-

16. 20230304078 Nugroho Nurmalita Sari 92,86 72,00 74,33 72,00 72,00 74,00 74.52   B+

17. 20230304079 Diza Putri Ramadhani 85,71 80,00 79,33 80,00 80,00 79,00 80.40   A

18. 20230304080 Paryati 100 62,00 78,00 62,00 62,00 78,00 69.00   B
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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19. 20230304081 Siti Nabilah Ramadhini 100 82,00 82,67 82,00 82,00 83,00 83.97   A

20. 20230304082 Nadia Cahya Latifah 85,71 62,00 71,00 62,00 62,00 71,00 66.17   B-

21. 20230304083 Siti Nurhaliza Irsya 100 62,00 73,83 62,00 62,00 74,00 68.18   B

22. 20230304084 Muhammad Daffa Alifta Ardiansyah 78,57 62,00 71,83 62,00 62,00 72,00 65.64   B-

23. 20230304085 Joel Roganda Manik 100 67,00 77,67 67,00 67,00 78,00 72.47   B

24. 20230304086 Muhamad Rizal Fahlepi 92,86 82,00 77,67 82,00 82,00 78,00 82.25   A

25. 20230304087 Dini Setiyawati 92,86 82,00 90,00 82,00 82,00 90,00 84.69   A

26. 20230304089 Salma Fauziyah Atia Fazrin 85,71 82,00 88,00 82,00 82,00 88,00 83.57   A

27. 20230304090 M Iksan Wiratama 64,29 62,00 62,17 62,00 62,00 62,00 62.25   C+

28. 20230304092 Rian Aditya Pratama Pongratte 14,29   75,00     75,00 16.43   E

29. 20240304050 Siti Asminah 92,86 82,00 78,00 82,00 82,00 78,00 82.29   A

30. 20240304051 Rosa Mary Flora 85,71 80,00 70,00 80,00 80,00 70,00 78.57   A-

31. 20240304052 Tatik Sulistyo 92,86 80,00 78,00 80,00 80,00 78,00 80.89   A

32. 20240304053 Ibnu Malik 78,57 80,00 72,67 80,00 80,00 73,00 78.42   A-

33. 20240304054 Niken Angelia 92,86 80,00 71,67 80,00 80,00 72,00 79.65   A-

34. 20240304055 Maria Veronika Inviolata Sedho Sare Ora 85,71 82,00 75,00 82,00 82,00 75,00 80.97   A

35. 20240304056 Rofina Anania Riberu 85,71 80,00 68,33 80,00 80,00 68,00 78.20   A-

36. 20240304057 Ghina Nur Rajwa 92,86 80,00 69,67 80,00 80,00 70,00 79.25   A-

37. 20240304058 Victoria Jennifer Tiba 85,71 62,00 68,00 62,00 62,00 68,00 65.57   B-

38. 20240304059 Firdaus Khanifullah 92,86 70,00 66,67 70,00 70,00 67,00 71.65   B

39. 20240304060 Kurnia Eka Putri 92,86 70,00 76,33 70,00 70,00 76,00 73.52   B

40. 20240304061 Theresia Yudith Da Cunha 85,71 70,00 74,67 70,00 70,00 75,00 72.54   B

41. 20240304062 Safia Eka Januar 92,86 62,00 70,00 62,00 62,00 70,00 66.69   B-

42. 20240304063 Laely Najma Hanifah 78,57 82,00 73,33 82,00 82,00 73,00 79.89   A-

43. 20240304064 Wira Abiyyu Sumantri 92,86 62,00 70,00 62,00 62,00 70,00 66.69   B-

44. 20240304065 Rita Amelia 100 62,00 80,00 62,00 62,00 80,00 69.40   B

45. 20240304066 Natasya Indah Permata 92,86 70,00 73,83 70,00 70,00 74,00 73.07   B

46. 20240304067 Mutmainah 92,86 70,00 73,33 70,00 70,00 73,00 72.92   B

47. 20240304068 Yulia Oktora 78,57 62,00 78,00 62,00 62,00 78,00 66.86   B-

48. 20240304069 Diamona Putri Budi 92,86 62,00 75,00 62,00 62,00 75,00 67.69   B-

3/10/25, 2:11 AM Pengisian Nilai
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